
UCHWAŁA NR 183/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3b i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Namysłowie, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Namysłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 329/VIII/20 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 22 października 2020 r., w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmienionej uchwałą nr 848/VIII/23 z dnia 30 marca 
2023 r. oraz uchwałą nr 63/IX/24 z dnia 26 września 2024 r., zmienia się § 8, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Zużyte baterie i akumulatory odbierane są nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z pojemników 
ustawionych w placówkach oświatowych i w Urzędzie Miejskim w Namysłowie. 

2. Zużyte żarówki odbierane są nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z pojemnika ustawionego w Urzędzie 
Miejskim w Namysłowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 30 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: C001B9CF-48C0-4941-B765-1CC3B5DFCD80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 183/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 8


	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T08:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




